
Uchwała Nr 120/XIX/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 12 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr 69/XVII/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 października 
2007 r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  południowo-zachodniej  części  miasta 
Szydłowca, uściśloną uchwałą Nr 194/XL/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 2 lipca 
2009 r. 

Na podstawie art  18.  ust.  2 pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, i 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2012 r. poz. 647), Rada Miejska w Szydłowcu, na wniosek Burmistrza Szydłowca 
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale  Nr  69/XVII/07  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  29  października  2007  r., 
zmienia się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 2.  1.  Opracowaniem objęto obszar  miasta zawarty w jego granicach administracyjnych 
uwidoczniony na załączniku graficznym do uchwały Nr 194/XL/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 2 lipca 2009 r. 
2. Dopuszcza się sporządzanie i uchwalanie planu miejscowego, o którym mowa w ust. 1 

w sześciu częściach.
3. Wyznacza się następujące granice części:

1) część I, stanowiąca obszar określony w granicach zgodnych z załącznikiem 
graficznym do uchwały Nr 194/XL/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 2 lipca 
2009 r., z wyłączeniem części II, III, IV i V, których granice określono w kolejnych 
punktach;

2) część II, stanowiąca obszar określony kolejno:
- południowo- zachodnią granicą działki drogowej ul. Sowińskiego,
- południowo- wschodnią granicą działki nr 1981/2,
- południowo- zachodnią granicą działki nr 1981/49 oraz 1981/31
- wschodnią granicą obszaru objętego planem określoną na załączniku graficznym 

do uchwały nr 194/XL/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 2 lipca 2009 r.; 
- północną granicą działki drogowej nr 2579 (ul. Narutowicza),
- zachodnią granicą działki nr 2299 oraz części działki 2302 do wysokości 

ul. Kwiatowej,
- południowo- wschodnią granicą działek nr 1993/4 oraz 1993/3,
- południowo- zachodnią granicą działki nr 1987,
- północno- wschodnią granicą działek nr 1988/2 oraz 1983,
- wschodnią granicą projektowanej obwodnicy Szydłowca przebiegającą częściowo 

przez działkę nr 1973/1.
3) część III, stanowiąca obszar określony kolejno:

- południową granicą działki drogowej nr 2579 (ul. Narutowicza),
- zachodnią granicą działki drogowej nr 5049 (ul. Partyzantów),
- północną granicą działki drogowej nr 5490 (ul. Folwarcznej),
- południowo- zachodnią granicą działek nr 2771/3, 2772/1, 2773/1, 2774/1, 2776/1, 

2778/1 oraz południową granicą działek nr 2804/1, 2805/1,
- południową granicą działki drogowej nr 2656 (ul. Górna) na odcinku od działki 

nr 2805/1 do wysokości ul. Małej, 
- wschodnią granicą działki drogowej nr 2631 (ul. Mała) na odcinku od ul. Górnej do 



ul. Narutowicza.
4) część IV, stanowiąca obszar określony kolejno:

- wschodnią granicą projektowanej ulicy Kamiennej,
- północnymi granicami działek nr 4799 oraz 4354;
- zachodnią granicą działki nr 4355,
- południowymi granicami działek nr 4355, 4356 oraz 4358,
- wschodnią granicą działki nr 4363/1 a także przedłużeniem tej granicy na działce 

4362, 
- wschodnią i południową granicą działki nr 4452,

5) część V, stanowiąca obszar określony kolejno: 
- północną granicą działki nr 1850,
- wschodnimi granicami działek nr 1850, 1851, 1852, 1855/2, 1855/1, 1857/1, 

1857/3, 1858 oraz 1859,
- południowymi granicami działek nr 1859 oraz 1860,
- zachodnimi granicami działek nr 1860, 1858, 1856, 1854, 1853 oraz 1850.

6) część VI, stanowiąca południowy fragment działki nr 3271/1 położony na gruntach 
rolnych VI klasy bonitacyjnej.”

§ 2.
Granice poszczególnych części, o których mowa w § 1, ilustruje załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Artur Łyczek


